Совет депутатов Терского района

(сорок восьмое заседание третьего созыва)

РЕШЕНИЕ

от «29» декабря  2008 г.                             № 643                                       п.г.т.Умба

Об утверждении «Перечня программных мероприятий,

выполняемых в 2009 году по МЦП «Разработка градостроительной

документации о территориальном планировании развития

Терского района Мурманской области на 2007-2010 годы»

Рассмотрев обращение администрации Терского района,

Совет депутатов Терского района решил:

Утвердить прилагаемый «Перечень программных мероприятий, выполняемых в 2009 году по МЦП «Разработка градостроительной документации о территориальном планировании развития Терского района Мурманской области на 2007-2010 годы», утвержденной решением Совета депутатов Терского района от 17.05.2007 №398.

Глава Терского района                                                                                             А.Г.Сверчков

	УТВЕРЖДЕН

решением Совета депутатов Терского района от 29.12.2008 № 643

Перечень программных мероприятий,

выполняемых в 2009 году по муниципальной целевой программе

«Разработка градостроительной документации о территориальном планировании развития Терского района Мурманской области на 2007-2010 годы»

тыс. рублей

	№ п/п
	Наименование работ
	Консолидированный бюджет
Терского района
	Бюджет МО Терский район
	Бюджет  МО городское поселение Умба
	Бюджет МО сельское поселение Варзуга

	1.
	1.1. Разработка градостроительной документации о территориальном планировании и правилах  землепользования и застройки муниципального образования Терский район Мурманской области на 2007-2010 гг.

Срок выполнения работ: 2007-2009 гг.
	2000
	2000
	-
	-

	2.
	2.1. Горизонтальная съемка п.г.т.Умба–200 га

Срок выполнения работ: 2009 год
	2000
	2000
	-
	-

	2.2. Проекты границ земельных участков под строительство индивидуальных домов по ул.Кирова и ул.Комсомольской

Срок выполнения работ: 2009-2010 гг.
	1634,5
	1634,5
	-
	-

	Итого:
	5634,5
	5634,5